Stirnu Buks |

Zilie kalni / 15.04.2017

Detailauswertung

Spruzeniece, leva

Startnummer: 3326

Strecke: 12,00 km
Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

102

104

Sprint Start

Sprint Finish

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
31:15
14:24
24:49
1:37
1:39

Split
km/h

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen

Kat.
131
186
238
363
120

Teilstreckenwertung

9:52
4:47
8:31
0:54
0:31

153
209
270
417
139

Gesamt-Zeit: 1:13:44
Geschwindigkeit: 9,76 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 657 (von 1123)
Strecken-Platzierung/Frauen: 203 (von 538)
Bestzeit der Strecke: 48:21

Kategorie-Platzierung: 179(von 474)

Bestzeit in der Kategorie: 49:29

9:52
5:06
9:05
0:57
0:33

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen

km Zeit
31:15

45:39
1:10:28
- 1:12:05
12,00 1:13:44

km/h  Kat.
131
143
175
179
178

9:52
14:38
23:09
23:47
24:15

153
165
199
203
203

9:52
14:48
23:53
24:50
25:23

timing.sportident.com




